[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2014

                  № 98
село Братковское

Об признании утратившим силу постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 07 мая 2010 года № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по признанию помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу или реконструкции» ( с изменениями от 01.07.2010 года №62, от 05.08.2010 года №71)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта,п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 07 мая 2010 года № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по признанию помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу или реконструкции» ( с изменениями от 01.07.2010 года №62, от 05.08.2010 года №71).
2. Общему отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Ножка) обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района О.Н.Ножка.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.А.Грунтова